                                                                             ISSUED  2010D
HD2817T...
온,습도 트랜스미터
한글 카다로그
(주) 대현테크놀로지
TEL : 031-776-2525
   사용하시기 전에 반드시 설명서를 읽어 보신 후, 작동 하십시요.

S.T01 HD2817T0.xx 수평 프로브. 봉길이 130mm
S.T02 HD2817T0.xx 수평 프로브. 봉길이 330mm
주문 코드
- 10 -
(주) 대현테크놀로지     http://www.dhtc.co.kr
ACCESSORIES
RS27
RS232 Null-modem Serial Connection 케이블. 9 poles sub-D 9
Female Connector. 3 pole connector for COM AUX Port.
(Display가 없는 모델에 포함됨)
DeltaLog12
소프트웨어 (PC연결. 자료 전송. 기기 설치. 장비 Network관리 지원,
자동시스템 Windows® 98에서 XP)
HD75 75%RH 습도센서 교정시약 (습도 센서 Φ14mm, Φ26mm)
HD33 33%RH 습도센서 교정시약 (습도 센서 Φ14mm, Φ26mm)
HD9008.21.1
고정판. 수직으로 S.TC 프로브 설치할 경우 Φ26mm. 벽면에서
250mm 길이. S.TC 프로브 시리즈는 Adapter HD9008.26/14 사용
(Φ26mm~14mmΦ)
HD9008.21.2
고정판. 수직으로 S.TC 프로브 설치할 경우 Φ26mm. 벽면에서
125mm 길이. S.TC 프로브 시리즈는 Adapter HD9008.26/14 사용
(Φ26mm ~ Φ14mm)
HD9008.26/14
Adapter (Φ26mm ~ Φ14mm). S.TC 프로브 사용시 HD9008.21.1과
HD9008.21.2 HD9008.21.2 지지용으로 사용함
HD9008.31 Φ14mm 프로브를 고정하기 위해 cable outlet이 설치된 벽면 고정판
PG16 스테인레스 스틸 Gland (AISI304) Φ14mm 프로브용
P5 스테인레스 스틸 Grid 보호. Φ14mm 프로브용
P6 20μ sintered 스테인레스 스틸 보호. Φ14mm 프로브용
P7 10μ PTFE 보호. Φ14mm 프로브용.
P8 스테인레스 스틸 Grid 와 POCAN 보호. Φ14mm 프로브용